
Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[Date 16/05/2024] 

Drejtuar: [ALIRAJ & K shpk  me adrese Komuna Shushice, fshati Llakatund, shtepi private ] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-: 01391-04-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Blerje materiale hidraulike, elektrike si dhe materiale te tjera” per 

nevoja te Spitalit Rajonal Vlore.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Aliraj & K   shpk                                                                                                          K86313203C 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t  

Vlera  8 742 580  (tete milion e shtateqind e dyzete e dy mije e peseqind e tetedhjete) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) /  

 177.723 Vlera  per njesi  (njeqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e njezet e tre )  

2.Arsen Llapaj                                                                                                                     M27114202O 

          Emri i plotë i shoqërisë                                                      Numri i NIPT-t 

Vlera  9 023 480 (nente milion e njezet e tre mije e katerqind e tetedhjete 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

181.741 Vlera per njesi  (njeiqnd e tetedhjete e nje mije e shtateqind e dyzete e nje) 

2. Bajros Bros " shpk                                                                                                                      M11313029O 

        Vlera _______________                                                                                             Numri i NIPT-t 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Arsen Llapaj                                                                                                                     M27114202O 

Vlera  9 023 480  (nente milion e njezet e tre mije e katerqind e tetedhjete)                        Numri i NIPT-t 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

181.741 Vlera per njesi  (njeiqnd e tetedhjete e nje mije e shtateqind e dyzete e nje)   

Operatori ekonomik eshte deklaruar si bashkim operatoresh ekonomik ne SPE, ne baze te shtojcesh 7 te 

DST secili anetar i grupit duhet te paraqese vetdeklarim. Ne rastin konkret o.e ASI -2A CO nuk ka 

paraqitur formularin e vetdeklarimit. Gjithashtu mungon dhe marreveshja e bashkepunimit ndermjet 

operatoreve. 

Persa i perket kapacietit ekonomik o.e Arsen LLAPAJ nuk ka paraqitur vertetim nga Dega e Tatimeve per 

xhiron vjetore.Oferta ekonomike eshte paraqitur e nenshkruar nga 1 operator ekonomik edhe pse ne spe 

eshte deklaruar BOE  

2. "Bajros Bros" shpk                                                                                                                         M11313029O 

-Nga i gjithe dokumentacioni i kerkuar, ka paraqitur vetem ekstraktin e rregjistrit tregtare  te shoqeris         Numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur dokumenta teknike dhe oferte ekonomike                                                                          

                                                                                        * *  * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : [ALIRAJ & K shpk  me adrese Komuna 

Shushice, fshati Llakatund, shtepi private], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  8 742 580  (tete 

million e shtateqind e dyzete e dy mije e peseqind e tetedhjete )/ Me vlere per njesi 177.723 

(njeqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e njezet e tre ) totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                  [Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

 

                                                                    Brunilda Mersini 



 


